
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

RESOLUÇÃO Nº. 013/2024 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO ABERTO PELO 
EDITAL 01/2024 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à 

Criança e ao Adolescente, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º A Homologação do Resultado Final do 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Aberto pelo Edital nº. 001/2024, em 

11 de julho de 2024, publicado pelo Edital de resultado final nº. 07/2024-

publicado em de 09 de agosto de 2024. 

Art. 2º O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo 

prazo de 02 (dois) anos podendo ser prorrogado por igual período, para 

atender interesse público da administração. 

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 São João do Ivaí, 16 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

REINALDO GROLA 

Presidente do Consórcio 


